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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI KOMANDITE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12227046E

2. Data e Regjistrimit 27/10/2021

3. Emri i Subjektit “GREEN VIEW ALTERNATIVE INVESTMENT FUND” 
SHOQERI KOMANDITE SIK

4. Forma ligjore Komandite
5. Data e themelimit 21/10/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 21/10/2021
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, Nr. 1, Kati 3. 

1.674.378.000,008. Vlera e Kontributeve
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.674.378,00

9. Objekti i aktivitetit Investimi i diversifikuar i pasurisë në pasuri të paluajtshme 
dhe të luajishme te cdo lloji. Ofrimi i fitimeve per Ortakët 
nga investimi në nje portofol te diversifikuar aktivesh.
Ina Karapanço10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 21/10/2021 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët e pakufizuar ArjanHana
12.1 Vlera e kontributit Para: 25.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,49

BANKA CREDINS
Para: 20.000.000,00 Natyre: 1.629.378.000,00

13. Ortakët e pakufizuar
13.1 Vlera e kontributit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 98,51

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: “GREEN VIEW ALTERNATIVE 
INVESTMENT FUND” SHOQERI KOMANDITE SIK
E-Mail: contact@credinsinvest.com  
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Telefon: 0696060058 0692219836 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-804493-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-858750-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
02.02.2022 ku është vendosur: Miratimin e shoqërisë Grant Thornton shpk nën cilësinë e 
audituesit të pavarur dhe ekspertit kontabël të autorizuar për auditimin e pasqyrave 
financiare të “GREEN VIEW ALTERNATIVE INVESTMENT FUND” SHOQERI 
KOMANDITE SIK, për vitin financiar që mbyllet më datë 31.12.2021. Miratimi i tekstit të 
kontratës që do të lidhet me kompaninë audituese Grant Thornton shpk.
E-Mail ishte            ("contact@credinsinvest.com")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-954971-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
pasqyra performances.xlsx
Pasqyra pozicionit.xlsx
Vendim nr 2 Mbledhja e AP Green View FIA.pdf
Shenime Green View  AIF.pdf

20/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-981177-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 3 datë 
06.07.2022 ku është vendosur: Miratimin e përzgjedhjes së kompanisë “RSM Albania” 
shpk dhe Albania Audit Partners shpk nën cilësinë e auditit të pavarur dhe ekspertit të 
autorizuar për auditimin e pasqyrave financiare pë vitin financiar që mbyllet më 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05635960-1700-4D49-B5C9-5B6F9DF4F57A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D802335-7BA0-4094-94DF-BDC135593625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FBD24A-74A5-44CB-A9A8-EB241943AE54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBC5F575-4373-4843-B152-08BE6CF0A103
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3F7170-C88D-4A86-9DE2-71FB6968713B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E3F7170-C88D-4A86-9DE2-71FB6968713B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF6EB4A6-4CFB-4FB8-8E89-D8BBAEB29842
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C9ABA9-5FEA-41CD-AEAB-A0231B17121C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5B22A49-EE8D-4EFD-BA59-F9D0E577B2BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D111F1F-417F-45A3-80DA-196AC42C779B
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31.12.2022.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-059313-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise me 
ane te kontributit te ortakut Credins Bank sha. 
Vlera e Kapitalit ishte            "1.654.378.000,00"          u be            "1.674.378.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "1.654.378,00"          u be            "1.674.378,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Arjan Hana")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("1,51")            u be              ("1,49")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("")            u be              ("20.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("98,49")            u be              ("98,51")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BANKA CREDINS")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("1.629.378,00")            u be              ("1.649.378,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

27/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138179-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor .
Telefon ishte            ("069 60 60 058")          u be            ("0696060058")         
Telefon 1 ishte            ("069 22 19 836 ")          u be            ("0692219836")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("contact@credinsinvest.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 13/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD75E9B7-5902-45BD-A249-EA435FCC521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C790CFDB-9CCC-4A5B-B314-75D0D6F8EF5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA800544-429D-481E-8D06-BA64F51BBDAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8AF7A4E-AB0F-4D49-A3E8-DED7D3D6D7B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A24E3324-8478-435E-BBD5-4BE6BE0FE3DC
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